

QUADRO ECONOMICO			
A - PERSONALE			
Elenco dei dipendenti			
Livello	numero	Costo unitario annuo	Costo tot annuo
J	1	€ 27.233,01	€ 27.233,01
2 A	12	€ 42.604,51	€ 511.254,12
2 B	1	€ 38.869,14	€ 38.869,14
3 A	5	€ 44.771,03	€ 223.855,15
4 A	2	€ 47.569,59	€ 95.139,18
<b>TOTALE</b>	<b>21</b>		<b>€ 896.350,60</b>

B - COSTO ACQUISIZIONE E GESTIONE AUTOMEZZI			
Descrizione			
Automezzo compattatori 3 assi 26 ton	1	€ 46.208,00	€ 46.208,00
Automezzo compattatori 2 assi 15 ton	2	€ 42.956,00	€ 85.912,00
Costipatore con pala a carrello 7 mc	5	€ 15.660,86	€ 78.304,29
Autocarro scarrabile con Gru	1	€ 39.460,00	€ 39.460,00
Spazzatrice	1	€ 42.012,14	€ 42.012,14
Furgonato per R.U.P.	1	€ 13.153,33	€ 13.153,33
Porter a vasca	1	€ 9.738,33	€ 9.738,33
<b>TOTALE</b>	<b>12</b>		<b>€ 314.788,10</b>

C - ALTRI COSTI		
Descrizione		Importo annuo
Ufficio relazioni con il pubblico e numero verde		€ 14.400,00
Costi gestione isola ecologica : (utenze, assicurazioni, sorveglianza etc)		€ 6.000,00
Servizio di diserbo stradale (4 volte l'anno)		€ 12.000,00
Campagne di sensibilizzazione		€ 7.200,00
<b>TOTALE</b>		<b>€ 39.600,00</b>

<b>Totale A + B + C</b>	<b>€ 1.250.738,70</b>
-------------------------	-----------------------

Spese generali 8%	€ 100.059,10
-------------------	--------------

Subtotale	€ 1.350.797,79
-----------	----------------

Utile 10%	€ 135.079,78
-----------	--------------

Totale servizio (annuale)	€ 1.485.877,57
---------------------------	----------------

di cui per sicurezza non soggetti a ribasso	€ 14.858,78
---	-------------

di cui soggetti a ribasso d'asta per canone	€ 1.471.018,79
---	----------------

#### SOMME A DISPOSIZIONE

Iva 10 % (VOCI A + C)	€ 93.595,06
-----------------------	-------------

Iva 22 % (VOCE B)	€ 69.253,38
-------------------	-------------

Spese Commissari di gara (iva esclusa)	€ 5.800,00
--	------------

Iva e contributi su commissioni di gara	€ 1.559,04
---	------------

Incentivo ex art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%)	€ 29.420,38
---	-------------

Contributo ANAC	€ 600,00
-----------------	----------

Spese ASMECOMM (piattaforma ed espletamento gara)	€ 33.762,74
---	-------------

Iva su spese ASMECOMM	€ 7.427,80
-----------------------	------------

<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>	<b>€ 241.418,40</b>
------------------------------------	---------------------

<b>COSTO COMPLESSIVO</b>	<b>1.727.295,97 €</b>
--------------------------	-----------------------